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Sirkka Ikäläisen 

testamenttihanke 
Palvelupaketti -  

tiedot etuuksista v. 2025 
 

Säilytä tämä ohjevihkonen!  

Merkitse muistiin takasivulle käytetty etuus – 

pysyt laskelmissa ajan tasalla! 

 

TARVITSETKO NEUVOA SÄÄNNÖLLISESTÄ KOTIAVUSTA, SOITA JA 
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Yleistä: Keiteleläisten kotona asuvien yli 75-vuotiaiden 

toimintakyvyn tukemisen etuudet 

Sirkka Ikäläinen testamenttasi varojaan keiteleläisten ikäihmisten 
kotona asumisen ja toimintakyvyn ylläpitämisen tueksi. 
Testamenttia kunnioittaen pyritään tukemaan monipuolisesti 
kotona asuvia keiteleläisiä ikäihmisiä. 

Toiminnot ovat kunnan palveluista irrallisia lisäpalveluja. 

Vihkosessa on lueteltuna etuudet, joita kotona asuvien yli 75-
vuotiaiden keiteleläisten on mahdollista hyödyntää 
testamenttivaroista. 

Etuuksien lisäksi pyritään järjestämään monipuolisesti toimintaa 
yhteistyössä järjestöjen, yhteisöjen ja muiden kunnan toimijoiden 
kanssa.  

Toiminnasta ja tapahtumista tiedotetaan paikallislehdessä 
”KEITELEELLÄ TAPAHTUU” -palstalla, kauppaliikkeiden ja kunnan 
ilmoitustauluilla, keitele.fi -kunnan kotisivuilla ja facebookissa.   

 

Hankkeen tapahtumat ovat kaikille 
avoimia! 

 

Tämä tiedote lähetetään kaikille tänä vuonna 75-vuotta 
täyttäville ja sitä vanhemmille keiteleläisille – Te olette 
siis mukana tässä hankkeessa, käyttäkää toki etuudet 
hyväksenne.  

Tervetuloa mukaan! 
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Avustus kotitöihin  140 € / vuosi / talous  

Avustusta kotitöihin, kuten nurmikonleikkuuseen, siivoukseen, 
lumitöihin, myönnetään mikäli kukaan talouden asukas ei siihen 
itse kykene.  

Yrityksiltä tilattavan palvelun omavastuuhinta ikäihmiselle 
itselleen on 10 € / tunti. Palvelun omavastuuhinnan ylittävä 
osuus maksetaan testamenttivaroista suoraan yrittäjälle laskulla. 
Mikäli yrittäjä perii kilometrikorvausta tai muita lisäkuluja, 
laskutetaan ne asiakkaalta.  

Uusin avustuskausi on 1.1.2025 – 31.12.2025. Huomioi kuitenkin, 
että mitä kalliimpi palvelu on kyseessä, sitä nopeammin 
avustuksen vuotuinen maksimi (140 €) täyttyy. 
Omavastuuosuutta ei voi laittaa enää kotitalousvähennykseen 
verotuksessa.  

Esimerkki:  

” Liisa haluaa kotiinsa siivouksen ja soittaa siivousfirmalle. Hän 
kertoo kuuluvansa testamenttihankkeen piiriin. He sopivat 
keskenään siivouksen ajankohdasta. Yrittäjä toteuttaa 
sopimanne siivouksen ja laskuttaa Liisalta omavastuuhintaa 10 
€ / tunti ja lisät, kuten matkakulut. Loput maksusta yrittäjä 
laskuttaa suoraan kunnalta käyttäen viitettä 
”Testamenttihanke”. Jos siivous maksaa esim. 36 € / tunti, niin 
asiakas maksaa itse 10 € / tunti (+lisät) ja loput 26 € / tunti 
laskutetaan testamentista. Tämä 26 € vähennetään vuotuisesta 
avustuksesta (140 – 26 = 114), jolloin käytettäväksi jää 114 €.  

Jos siivous on esim. 3 tuntia, asiakas maksaa itse 30 €, 
testamenttivaroista laskutetaan 78 €, jolloin käytettäväksi jää 
vielä 62 €. ”  
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Asiakas sopii palvelusta suoraan palveluntuottajan kanssa ja 
käynti merkataan tämän vihkosen viimeiselle sivulle asiakkaan 
palvelukorttiin, hinta ja päivämäärän itselle muistiin. Tällä 
seurataan, ettei 140 € ylity. Mikäli olet epävarma, kuulutko 
palvelun piiriin tai paljonko avustusrahaa on jäljellä, ottaakaa 
yhteys: palvelusihteeri Anne Tenhunen, puh. 040 1490 717. 

 

Jalkahoitopalvelu  3 x 20 € / vuosi / henkilö 

Kotona asuva yli 75-vuotias keiteleläinen voi saada avustusta 

jalkahoitopalvelun ostamiseen. Etuutta voi saada 20 € kolme 

kertaa kalenterivuodessa. Asiakas sopii palvelusta suoraan 

palveluntuottajan kanssa. Asiakkaiden tulee muistaa kertoa 

kuuluvansa testamenttietuuden piiriin, jotta palveluntuottaja 

osaa laskuttaa kuntaa palvelustaan tuolta osin. 

 

Ulkoilutus ( max. 20 x / v. / henkilö)  Ulkoilutuskortti järjestöille 

Testamenttihankkeen ja järjestöjen yhteistyöllä järjestöjen 

edustajilta voi tilata enintään 20 kertaa kalenterivuodessa 

veloituksetonta ulkoilupalvelua. Järjestöjen ulkoilupalvelu koskee 

yli 75-vuotiaita kotona asuvia ja kaikkia asumispalveluiden 

asukkaita. Ikäihminen ulkoilee omalla vastuullaan. Järjestöt 

toteuttavat ulkoilupalvelua varainkeruuna, jota testamentista 

tuetaan.  

Jos haluatte ulkoilupalvelua keiteleläisen järjestön kautta, sopikaa asiasta 

järjestön ja palvelusihteerin kanssa. Ulkoilutuksesta tulee olla merkattuna 

ulkoilutuskorttiin muistiin pvm., ulkoilutettavan ja ulkoiluttajan nimi sekä 

järjestön yhteystiedot. Järjestö toimittaa listan palvelusihteerille 

korvausta varten. 
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Keskiviikkokävelyt 
 

Keskiviikkokävelyt, joka keskiviikko klo 9 apteekin edestä 

leppoisalla tahdilla edeten ovat testamenttihankkeen 

liikuntatoimintaa yhteistyössä Keiteleen apteekin ja 

Sydänyhdistyksen kanssa. Kesällä pidetään taukoa. 

 

Kunnan liikuntapalvelut järjestää ohjattua senioriliikuntaa 

 
Liikuntapalveluvastaava Minna Leväinen aloittaa valittuna uutena 

työntekijänä tehtävässä maaliskuussa. 

Liikuntaohjelman aikataulu ilmoitetaan kunnan viestintäkanavissa 

ja paikallislehden ”Keiteleellä tapahtuu”-palstalla kevään aikana. 

Asiointimatkat – merkkaa kalenteriin!  

 

 

      

Lähtö on klo 9 kunnantoimiston edestä, 16 hlöä mahtuu mukaan. 

Matkalle ilmoittaudutaan ennakkoon edelliseen torstaihin klo 

15 mennessä. Matka on omatoiminen. 

Omavastuuhinta hankkeessa mukana olevalta on  15 € / hlö. 

Matkaan lähdetään jos ilmoittautuneita on min. 10 hlöä. 

Ilmoittautumiset p. 040 1490 717 / Anne Tenhunen 
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Kuljetuspalvelu 
 

Testamenttirahoituksen reitit 5 ja 6 toimivat 31.7.2025 saakka. 

Kutsutaksiliikennöinti tapahtuu aikataulun mukaisesti 

merkattuina viikonpäivinä.  

Kutsutaksikyyti täytyy sopia kuljettajan kanssa viimeistään 

edellisenä päivänä. Kutsutaksi liikkuu vain, mikäli kyyti on 

varattu ja sovittu.   

Kyytivaraukset: p. 040 585 8556 / AJP Cargo Oy 

 

Huomaathan, että ke, la ja su ei liikennöidä! 

Toiminta 31.7.2025 saakka! 
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Yhteiset tuokiot maanantaisin joka toinen viikko  ”SIRKAN PIIRIssä”    
(olivat aiemmin tiistaisin nimellä Tiistaituokio)  

 

 

Kaikille avoimet tuokiot ovat parillisina viikkoina, joka toinen 

maanantai, tuokioissa kahvitellaan, vaihdetaan kuulumisia 

vapaamuotoisesti pienen ohjelman, ajankohtaisen asian, 

vierailijan tai jonkun teeman mukaisesti.  

 

pvm:    klo 12 - 13.30                                              paikka: 

31.3. Maanantaituokio ”Sirkan piiri”       Vanhustentalojen kerhohuone,               

- mukana kunnanjohtaja Pasi Marjakangas       Äyräpäätie 11 

 

14.4.  HYVINVOINTIAAMU  klo 10 -11.30     Wanha Meijeri  

        - ohjelmaa & kahvitarjoilu 

 

         -> 28.4. ei ole tuokiota                       

12.5. Maanantaituokio ”Sirkan piiri”       Vanhustentalojen kerhohuone 

26.5. Maanantaituokio ”Sirkan piiri”        -  ”  - 

9.6. KUKKAKARKELOT & lettukestit    Henriikkojen piha + kerhohuone 

          -lauletaan ja laitetaan kukkia 

             

Toiminta jatkuu syyskaudella parillisen viikon maanantaisin klo 12-13.30    

TARKISTA AJANKOHTA PAIKALLISLEHDESTÄ! 
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Hyvinvointiaamu 14.4. ja ”Sirkantanssit” lokakuussa viikolla 42  
 

14.4.2023 klo 10 Senioreiden hyvinvointiaamu, Wanha Meijeri 

Mukavassa toiminnallisessa, hyödyllisessä ja hieman 

viihdyttävässäkin tapahtumassa tavataan tuttuja ja nautitaan 

tunnelmasta kahvin kanssa.  

Sirkan tanssit -konsertti liikuntahallilla  

Sirkan-päivän seutuun viikolla 42 (päivä tarkentuu myöhemmin) 

pidettävä ohjelmallinen tapahtuma kulkee nimellä Sirkan-tanssit. 

Mukaan kannattaa tulla tapaamaan tuttuja, nauttimaan 

väliaikakahvit, seuraamaan ohjelmaa ja musiikkia, vaikka ei niin 

tanssista perustaisikaan. 

 

Hankkeen yhdyshenkilö 
 

 

ANNE TENHUNEN 
PALVELUSIHTEERI  
PUH. 040 1490 717  
anne.tenhunen@keitele.fi   
 

Ota yteyttä, kommentit ja kehittämisideat ovat tervetulleita!  

Terveiset kunnanvirastolta! 
 
Tehtäviini testamenttihankkeessa kuuluu hankkeen 
koordinointi ja tapahtumien järjestelyt. 
 
Olen mukana tapahtumissamme ja joskus pääsen 
mukaan keskiviikkokävelylle. Joka toinen maanantai 
touhuan kaikkien senioreiden tapaamistuokiossa 
Sirkanpiirissä. 
 
Työhuoneeni on kunnanvirastolla heti sisään 

tullessa oikealla. Soita tai tule piipahtamaan! 

mailto:anne.tenhunen@keitele.fi
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Keiteleläisten palveluntuottajien yhteystietoja 

 
KODINHOITOPALVELUJA, AVUSTAMISTA, KIINTEISTÖNHOITOPALVELUA: 

 

Keiteleen AK-palvelut, puh. 040 823 5167  raija.konttinen@luukku.com 
  
Keiteleen Tilipalvelu, puh. 044 368 3687  Siivous,  puh. 044 368 3688  Kiint.huolto 
  
Kiinteistöhuoltopalvelu Jurvanen,  puh. 0400 259 102  Erkki Jurvanen 
  
Kiinteistöhuoltopalvelu Kalle Nakari,  puh. 040 154 8688  khpkalle@gmail.com 
   
Koneurakointi Jouni Qvick, puh. 0400 674 552 
  
Kotiapu Aurinko,  puh. 045 607 5447  kirsi.eevala@gmail.com 
  
PJ Siivous- ja kotipalvelu, puh. 040 823 3178  Pirjo Jääskeläinen 
  
Taksi- ja hoivapalvelu Riitta Nikulainen, puh. 0400 291 201 
riitta@hoivapalveluriitta.fi 

 
 
 
JALKAHOITOPALVELUJA 

 

Kingin Hoitopiste,  puh. 044 588 5683, Pikonmäentie 10 A 4 

 jalkahoitoa, kynsien leikkausta 

 

Markus Kokkonen, puh. 050 343 1112, Keiteleentie 3 C 

jalkahoitoa, kynsien leikkausta, myös tarvittaessa kotikäyntiä 

 

Pirjo Qvick, puh. 040 574 1674,  Äyräpääntie 13 as 13 ( vanhustentalon alakerta) 

jalkahoitoa, kynsien leikkausta, myös tarvittaessa kotikäyntiä 

 

mailto:raija.konttinen@luukku.com
mailto:khpkalle@gmail.com
mailto:kirsi.eevala@gmail.com
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ULKOILUPALVELUA JÄRJESTÖILTÄ TAI YHDISTYKSILTÄ (enintään 20 x /vuosi / hlö ) 

Ulkoilupalvelua on mahdollista tilata veloituksetta eri järjestöiltä ja 

yhdistyksiltä. Veloituksetonta ulkoilua voi sama henkilö tilata enintään 

20 kertaa vuodessa. Ikäihminen tilaa ulkoilun suoraan järjestöltä / 

yhdistykseltä, jonka kanssa sovitaan ajankohdasta ja käytänteistä. 

Ikäihminen ulkoilee omalla vastuullaan. Ulkoilupalvelun tuottaminen 

toimii järjestöille ja yhdistyksille varainkeruuna, jota tuetaan 

testamentista.  

Kannattaa kysyä ulkoilutuspalvelua myös muiltakin kuin alla mainituilta 

yhdistyksitä, jotka ovat aiemmin suorittaneet ulkoilutusta. 

  Kalevalaiset Naiset ry.  

Keiteleen Eläkeläiset ry  

Keiteleen Eläkkeensaajat ry  

Eläkeliitto Keiteleen yhdistys 

Keiteleen Partiolaiset 

Keiteleen Mielenterveysyhdistys Kelu ry 

 

****** 

 

 

 

Tiesithän, että toimintakyvyltään selkeästi rajoittunut ikääntynyt henkilö voi 

saada palveluita kotiinsa sosiaalihuoltopalveluna, arvonlisäverottomalla hinnalla, 

mikäli tekee palvelusopimuksen palveluntuottajan kanssa. Kysy lisää 

palveluntuottajalta. 
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Pohjois-Savon hyvinvointialueen IKÄKESKUS neuvoo ja palvelee, kun 

tarvitset kotiin säännöllistä apua.    SOITA JA KYSY ROHKEASTI NEUVOA! 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen  

IKÄKESKUS         neuvonta (arkisin klo 9-14) 

p. 017 273 4100                      
myös sähköpostilla: ikakeskus@pshyvinvointialue.fi 

  

tel:0172734100%20(arkisin%20klo%209-14)
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